277-2024-CD 

JLNF/maho 

EL INFRASCRITO SECRETARIO DEL CONSEJO DIRECTIVO DEL INSTITUTO NACIONAL DE 
COOPERATIVAS -NACOP-, CERTIFICA QUE HA TENIDOA LA VISTA EL LIBRO DE ACTAS 

DEL CONSEJO DIRECTIVO DEL INSTITUTO NACIONAL DE COOPERATIVAS, CON 
REGISTRO L DOS CUARENTA MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS (L2 40492), 
DEBIDAMENTE AUTORIZADO POR LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS, EN EL 
QUE SE ENCUENTRA CONTENIDA EL ACTA NÚMERO DOCE GUION DOS MIL 
VEINTICUATRO GUION CD (12-2024-CD), CORRESPONDIENTE A LA SESIÓN 
EXTRAORDINARIA CELEBRADA EL VEINTICINCO DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL